

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO – ME

CNPJ: 18.810.709/0001 – 18

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL
01	Veículos para transporte de 4 passageiros + o condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no mínimo 1.0, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.	C	15	UND	R\$ 3.550,00	R\$ 53.250,00
02	Locação de veículo, tipo mini camionete, motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex tipo Saveiro ou similar.	D	02	UND	R\$ 5.350,00	R\$ 10.700,00
03	Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas, diesel SI O, com ar condicionado, tração 4x4, com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou similar.	J	04	UND	R\$ 12.470,00	R\$ 49.880,00
04	Locações de veículo 3/4, carroceria de madeira tipo carga seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes Bens 710 ou similar.	CARROCERIA A	04	UND	R\$ 8.530,00	R\$ 34.120,00
05	Tratores de pneus agrícola. Com aproximadamente 61 cavalos de potência e 23 kgfm de torque, tem força de tração suficiente para uso moderado em geral, como puxar carroças de cargas e tração simples, tipo Ferguson MF 265 ou similar.	AGRICOLA	06	UND	R\$ 3.862,00	R\$ 23.172,00
06	Caminhão carroceria tipo prancha 10,5 mts/ 3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 11.100,00	R\$ 11.100,00
07	Caminhão carroceria <i>Truck ou caminhão pesado</i> : caminhão que tem o eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O objetivo é poder carregar carga maior e proporcionar melhor desempenho ao veículo. Um dos eixos traseiros deve necessariamente receber a força do motor. Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de 23 toneladas e seu	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME

CNPJ: 18.810.709/0001 - 18

	comprimento é também de 14 metros.				
08	Caminhão trucado tipo basculante com capacidade mínima de 10m³ 2 eixos tipo Mercedes Bens 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 10.200,00

MAQUINA PESADA

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
09	Trator de esteira, com potência mínima de 96 cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com escarificado traseiro.	MAQUINA PESADA	1000	HS	150,00	R\$ 150.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 63.212,00	R\$ 350.422,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME
CNPJ: 18.810.709/0001 - 18

CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA

CNPJ: 06.137.872/0001 – 82; I.E: 15.236.347 – 5

Avenida 13 de Maio, 460 – CENTRO.

Nova Esperança do Piria – PA

CEP: 68618 – 000.

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL
01	Veículos para transporte de 4 passageiros + o condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no mínimo 1.0, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.	C	15	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 52.500,00
02	Locação de veículo, tipo mini camionete, motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex tipo Saveiro ou similar.	D	02	UND	R\$ 5.800,00	R\$ 11.600,00
03	Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas, diesel SI O, com ar condicionado, tração 4x4, com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou similar.	J	04	UND	R\$ 12.500,00	R\$ 50.000,00
04	Locações de veículo 3/4 , carroceria de madeira tipo carga seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes Bens 710 ou similar.	CARROCERIA	04	UND	R\$ 8.500,00	R\$ 34.000,00
05	Tratores de pneus agrícola. Com aproximadamente 61 cavalos de potência e 23 kgfm de torque, tem força de tração suficiente para uso moderado em geral, como puxar carroças de cargas e tração simples, tipo Ferguson MF 265 ou similar.	AGRICOLA	06	UND	R\$ 3.860,00	R\$ 23.160,00
06	Caminhão carroceria tipo prancha 10,5 mts/ 3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
07	Caminhão carroceria Truck ou caminhão pesado : caminhão que tem o eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O objetivo é poder	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00



CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA

CNPJ: 06.137.872/0001 – 82; I.E: 15.236.347 – 5

Avenida 13 de Maio, 460 – CENTRO.

Nova Esperança do Pirá – PA

CEP: 68618 – 000.

	carregar carga maior e proporcionar melhor desempenho ao veículo. Um dos eixos traseiros deve necessariamente receber a força do motor. Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de 23 toneladas e seu comprimento é também de 14 metros.					
08	Caminhão trucado tipo basculante com capacidade mínima de 10m³ 2 eixos tipo Mercedes Bens 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

MAQUINA PESADA

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
09	Trator de esteira, com potência mínima de 96 cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com escarificado traseiro.	MAQUINA PESADA	1000	HS	220,00	R\$ 220.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 62.880,00	R\$ 419.760,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA

CNPJ: 06.137.872/0001 – 82



COMERCIAL SÃO FRANCISCO
A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI - ME
Rua Marcos Antonio Pinelli - 221 - Centro
Nova Esperança do Pirá - PA
CNPJ: 25.308.401/0001-34

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL
01	Veículos para transporte de 4 passageiros + o condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no mínimo 1.0, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.	C	15	UND	R\$ 3.400,00	R\$ 51.000,00
02	Locação de veículo, tipo mini camionete, motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex tipo Saveiro ou similar.	D	02	UND	R\$ 5.300,00	R\$ 10.600,00
03	Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas, diesel SI O, com ar condicionado, tração 4x4, com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou similar.	J	04	UND	R\$ 12.000,00	R\$ 48.000,00
04	Locações de veículo 3/4, carroceria de madeira tipo carga seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes Bens 710 ou similar.	CARROCERIA	04	UND	R\$ 7.850,00	R\$ 31.400,00
05	Tratores de pneus agrícola. Com aproximadamente 61 cavalos de potência e 23 kgfm de torque, tem força de tração suficiente para uso moderado em geral, como puxar carroças de cargas e tração simples, tipo Ferguson MF 265 ou similar.	AGRICOLA	06	UND	R\$ 3.850,00	R\$ 23.100,00
06	Caninhão carroceria tipo prancha 10,5 mts/ 3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
07	Caninhão carroceria <i>Truck ou caninhão pesado</i> : caninhão que tem o eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O objetivo é poder carregar carga maior e proporcionar melhor desempenho ao veículo. Um dos eixos traseiros deve necessariamente receber a força do motor. Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de 23 toneladas e seu comprimento é também de 14 metros.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00

Avenida São Pedro, 752 - Centro - Nova Esperança do Pirá - Pará
CNPJ. 84.263.862/0001-05 - Fone/fax: (91) 3817-1389



COMERCIAL SÃO FRANCISCO
A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI - ME
Rua Marcos Antonio Pinelli - 221 - Centro
Nova Esperança do Piriá - PA
CNPJ: 25.308.401/0001-34

08	Caminhão trucado tipo basculante com capacidade mínima de 10m ³ 2 eixos tipo Mercedes Bens 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 11.000,00	R\$11.000,00
----	--	----------	----	-----	---------------	--------------

MAQUINA PESADA

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
09	Trator de esteira, com potência mínima de 96 cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com escarificado traseiro.	MAQUINA PESADA	1000	HS	200,00	R\$ 200.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 62.600,00	R\$ 394.100,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

Antonio Francisco de Assis Rodrigues Nobre
A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Antonio Francisco de Assis Rodrigues Nobre
CPF: 661.229.372 - 15